平成２９年３月２３日

（照 会 先）

〔医療審議会関係〕医 療 対 策 課 076 225 1430 内線4100 土田- -

〔医療計画関係〕地域医療推進室 076 225 1407 内線4102 寺西- -

平成２８年度石川県医療審議会及び

石川県医療計画推進委員会の開催について

石川県医療審議会及び石川県医療計画推進委員会を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時 平成２９年３月２４日（金） 午後２時００分～

２ 会 場 石川県地場産業振興センター ３階 第３研修室

３ 協議事項

（１）医療審議会及び医療計画推進委員会 合同協議・報告事項

① 第６次石川県医療計画の推進状況について

② 第２次石川県がん対策推進計画の推進状況について

③地域医療介護総合確保基金について

④石川県医療計画の改定について

（２）医療審議会

①諮問事項

医療法人の設立認可について

②報告事項

医療法人部会の開催状況及び決議事項について

取材制限について（お願い）

上記３の（２）の医療審議会については、申請者等の個人の情報が含まれますの

で、非公開の取扱いとさせていただきます。